АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    28.11.2023   № 1411-п

Об утверждении Единого календарного плана

спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных

мероприятий Первомайского района на 2024 год

На основании Единого календарного плана областных спортивно-

массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий на 2024 год:

1. Утвердить Единый календарный план спортивно-массовых и

физкультурно-оздоровительных мероприятий Первомайского района

Оренбургской области на 2024 год согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. В Единый календарный план спортивно массовых и физкультурно-

оздоровительных мероприятий Первомайского района Оренбургской области

на 2024 год допускается внесение изменения и дополнения.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Первомайского района Оренбургской

области по социальным вопросам Набугорнову С.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года и

подлежит размещению на официальном сайте Первомайского района

Оренбургской области (www.pervomay. orb.ru).

Глава Первомайского района

Оренбургской области                                                                     А.Б. Васильев

Разослано: заместителю главы администрации Первомайского района

Оренбургской области по социальным вопросам, отделу по молодежной

политике, физической культуре и спорту администрации Первомайского

района Оренбургской области, главам МО сельсоветов, Муниципальному

казённому учреждению «Отдел образования администрации Первомайского

района Оренбургской области», финансовому отделу администрации

Первомайского района Оренбургской области, отделу по бухгалтерскому

учету администрации Первомайского района Оренбургской области.

http://www.pervomay/

	ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.11.2023   № 1411-п